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Aktuellt
 

NYTT OM NYA STANDARDS
I mars har IIA Global aviserat att det kommer att komma en Model
Internal Audit Charter och en Key Standards Change Summary.
Uppdaterade Practice Guides kommer också i mars. Troligtvis
kommer den första Topical Requriement om Cyber-security i april
som ett utkast för synpunkter.
Det finns en videon från webbinariet som IIA Global hade 13 februari
om Quality Assessment här
En arbetsgrupp inom Professionsutvecklingskommittén håller på för fullt med den svenska
översättningen som förväntas vara klar 5 april. Vi kommer att ha ett webbinarium om detta
den 16 maj. Du kan anmäla dig här
Vårt internationella nätverk kommer att ha en nätverksträff den 17 april på temat Main
Changes to the new Global Internal Audit Standards. Du kan anmäla dig här
Innan vårt årsmöte den 23 april kommer det att vara en livestreamad föreläsning och därefter
paneldebatt om de nya standarderna. Du anmäler dig här
Slutligen pågår planering för en workshop i september med gap-analys m.m. inför
implementering av de nya standarderna. Mer information kommer.

RISK IN FOCUS 2025
Nu är enkäten här som utgör underlaget till
Risk in Focus 2025. Förra året var ju första
gången som enkäten gjordes på flera ställen
över hela världen. Vi i Europa har en egen.

Enkäten riktar sig till dig som som är internrevisor med en chefsposition. Du kan nå enkäten
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via denna länk.

COSO UTBILDNING TILL UKRAINSKA
INTERNREVISORER
För många månader sedan föreslog Simon
Rörborn, Internrevisionschef på Riksbanken,
att vi i Sverige skulle kunna stötta
internrevisorerna vid National Bank of
Ukraine genom att kostnadsfritt låta dem gå
utbildningen Coso Internal Control
Certificate. Vi i Sverige skulle stå för
admininstration, material och lärare. Sagt och
gjort och efter att ha använt en hel del
diplomatisk förmåga hade vi övertygat IIA

Global och Coso att detta var genomförbart. I förra veckan ägde utbildningen rum av 6
internrevisorer från Ukraina. Lärarna, Simon Rörborn och Catarina Kvarnström Kemi
(Internrevisionschef Skogsstyrelsen), var nöjda efter genomförd utbildning och tyckte att
eleverna hade varit mycket läraktiga.  Många spännande diskussioner hade hunnits med
under den 2 1/2 dagars långa utbildningen. Nu håller vi tummarna för att alla deltagare  klarar
det slutliga testet så att de får sitt certifikat! Stort TACK till Simon och Catarina som delade
med sig av sin tid och kunskap! Progress through sharing i praktiken!

GLOBAL EXECUTIVE MEMBERSHIP
PROGRAM
IIA North America har tillgång till ett
kompletterande medlemskap som inte har
varit tillgängligt för oss utanför den
amerikanska kontinenten. För första gången
kan vi i Sverige nu erbjuda detta
kompletterande medlemskap till våra

svenska medlemmar. Det som ingår är:

Executive virtual roundtables facilitated by leading experts.
Executive tools and templates.
Knowledge Briefs (4x/year).
Access to benchmarking reports.
Bi-weekly CAE Bulletins and monthly What’s New newsletters.

Du kan läsa mer här. Utöver ditt svenska medlemskap tillkommer en kostnad på 699 USD.
Kontakta oss på info@theiia.se om du är intresserad.
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VISION 2025
Internal Audit Foundation genomför nu en undersökning för att
besvara frågan - Hur borde internrevisionsyrket vara 2035. Enkäten
riktar sig inte bara till internrevisorer utan även till andra
intressenter. Ta chansen att ge din input till framtiden!
Du når länken här

SAVE THE DATE
Nu är det bestämt när Finansforum kommer
att äga rum. Vi kommer att köra samma
koncept som förra året dvs. en digital halvdag
18 september (ca 13-117) och en fysisk

halvdag 19 september 9-12). Se till att boka in dessa datum i din kalender så att du inte missar
detta mycket uppskattade evenamang som det finansiella nätverket anordnar. Mer
information kommer så småning om.

KOMMANDE EVENEMANG
 

GRUNDKURS INTERNREVISION
Internrevisionen har fått en alltmer viktig roll och betydelse, bland
annat genom lagstiftning, ägarstyrningskoder och börsregler
inom såväl privat som offentlig sektor. Denna tredagarskurs tar
deltagare med olika bakgrund genom grunderna för
internrevision. Under den tredje dagen kan du som arbetar inom
den statliga internrevisionen välja inriktningen, Statlig sektor, där
Ekonomistyrningsverket kommer att gå igenom det som är
specifikt för denna sektor. Övriga deltagare kommer istället gå
igenom det som är specifikt för den privata sektorn.

Datum: Tre kursdagar: 12, 13 och 14 mars (den 14 mars
kan du under en halv dag välja att gå inriktningen Statlig
internrevision)
Tid: Kl. 09.00 - 16.30
Plats: Cirkeln, ABF-huset, Sveavägen 41 (den statliga
inriktningen den 14 mars kl 13-16:30 kommer att vara hos
ESV, Drottninggatan 89, plan 6 lokal Mäster Olof)
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CPE: 21

Anmäl dig här!

Äntligen är vårt uppskattade radarpar, Lotta och Örjan, tillbaka
tillsammans med en hemlig gäst. Detta kostnadsfria seminarie för
medlemmar handlar om oberoendets vara eller inte vara. Missa
inte chansen att vara med och diskutera detta spännande ämne!

PROGRESS THROUGH SHARING - OBEROENDETS
VARA ELLER INTE VARA (ELLER VEM F*N ÄR
OBEROENDE?)

 
 

Datum: 13 mars, kl 15:00-17:00
Plats: Posthuset, Vasagatan 28
CPE: 2

OBS! Begränsat antal platser!
 
Läs mer och anmäl dig här!

KURS MED INRIKTNING PÅ DEN STATLIGA
SÄRARTEN FÖR INTERNREVISIONEN (1/2 DAG)
Denna halvdagskurs riktar sig till dig som nyligen har börjat
arbeta inom den statliga internrevisionen och fokus ligger på den
statliga särarten Kursen leds av Ekonomistyrningsverket som har
ansvaret för att utveckla, förvalta och samordna den statliga
internrevisionen.
 

Datum: 14 mars, kl 13:00-16:30
Plats: ESV, Drottninggatan 89, plan 6, lokal Mäster Olof
CPE: 3,5

Anmäl dig här!

INTERN STYRNING OCH KONTROLL
Tidigare deltagare har betygsatt kursen med 8,5 av 10. Kursen
Intern styrning och kontroll är uppdaterad med innehåll och teori
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varvat med exempel baserade på erfarenheter och övningar
tagna ur verklighetsförankrade händelser. Några gästföreläsare
från olika branscher kommer att dyka upp. Denna kurs ger dig en
stabil grund för att följa de alltmer växande kraven på intern
styrning och kontroll som gäller inom moderna organisationer.
Du får en praktisk insikt i att som internrevisor, externrevisor,
compliance officer, controller eller rådgivare förstå den nytta som
du kan tillföra i ditt företag eller organisation. Kursen baseras på
och ger dig grunderna i COSO:s ramverk, den mest spridda för
intern styrning och kontroll.

Datum: 19 mars och 20 mars, kl 09:00-17:00
Plats: Profil Hotel Central, Vasagatan 38
CPE: 15

Anmäl dig här!

NÄTVERKSTRÄFF JÖNKÖPING
Nästa träff äger rum den 22 mars 09.00-12.00, i Skogsstyrelsens
och Jordbruksverkets lokaler på Skeppsbron i Jönköping.
Tema är kommunikation och utvärdering
Syftet med nätverksträffen är att dela med oss av våra rutiner och
erfarenheter, vilket innebär att varje medverkande myndighet får i
uppdrag att

1. Presentera hur de arbetar med att kommunicera i de
enskilda revisionerna, från uppstart av revisionen till slutlig
avrapportering av revisionsresultatet (hur, vad, till vem)  

2. Presenterar hur de arbetar för att utvärdera
revisionsarbetets genomslag (underlag för IR:s
förbättringsarbete)

Varje del inleds med en introduktion kring vad som står i
standards, här sker en jämförelse med 2017 års standars och de
som lanserades 2024. Då det är en form av WS avslutas varje del
med en stunds reflektion och diskussion. Tillfället ger 3 CPE.

Träffen är öppen för alla som är medlemmar i IIA men kräver
närvaro på plats i Jönköping.Om intresse finnas att närvara
anmäls det till catarina.kvarnstromkemi@skogsstyrelsen.se
Sista datum för anmälan är 18/3. 

BREAKFAST SEMINAR - THE ROLE OF IA IN
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MAKING YOUR ORGANISATION MORE RESILIENT
In today's dynamic environment resilience isn’t just an asset – It’s
a necessity! In the this morning seminar we will learn more about
what we internal auditors can do to make our organisations more
resilient. Don't miss out—reserve your seat today!

Date: April 4, kl 08:00-10:30
Plats: Freys Meetings, Bryggargatan 12
CPE: 2

Anmäl dig här!

NY KURS: LÄR DIG IDENTIFIERA RISKERNA FÖR
BEDRÄGERIER, KORRUPTION & OEGENTLIGHETER
I år erbjuder vi denna nya kurs med de erfarna lärarna Carina och
Nigel. Lär dig att identifiera riskerna för bedrägeri, korruption och
oegentligheter – Våga se varningssignalerna och ta steget att
agera! Kursen riktar sig till internrevisorer, compliance officers,
controllers och risk managers från privat och offentlig sektor men
även övriga är välkomna!

Datum: 14 maj, kl 09:00-17:00
Plats: Sessionssalen, Vasagatan 28, Posthuset
CPE: 7

Anmäl dig här!

NY KURS: INTERVJUTEKNIK
Intervjun är en av internrevisorernas mest använda redskap att
skaffa information och förståelse för den verksamhet som
granskas. Vad skapar en lyckad intervju? Vilken sorts frågor bör
man ställa - och hur? Det handlar denna kurs om.
 

Datum: 15 maj, kl 09:00-13:00 med efterföljande lunch
Plats: Sessionssalen, Vasagatan 28, Posthuset
CPE: 4

Anmäl dig här!

COSO INTERNAL CONTROL CERTIFICATE
Endast detta tillfälle 2024
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Det enda internationellt erkända certifikatet i COSO. Som en av
fem organisationer bakom COSO, erbjuder The Institute of
Internal Auditors (IIA) via IIA Sweden denna utbildning som, efter
godkänt prov – ger deltagaren ett COSO Internal Control
Certificate. 

Datum: 
22-23 maj 2024, kl. 09.00 - 17.00 
24 maj 2024, kl. 8.30 - 12.00
Plats: Central Profil Hotel, Vasagatan 38
CPE: 25,5

Anmäl dig här!

CRITICAL THINKING
Nowadays, critical thinking is one of the most important skills to
have. Internal auditors, risk and compliance professionals at all
levels will benefit from the practical applications shared in this
course. 
 

Datum: 23 maj 2024, kl 09:00-13:00
Plats: Online, via Zoom
CPE: 4

Anmäl dig här!

INTRODUCTION TO INFORMATION SYSTEMS
AUDITING
This intensive course provides the perfect starting point for
someone new to Information Systems Auditing. This course
aligns to the latest standards and best practice approaches and is
updated each year.
 

Datum: 11-12 juni 2024, kl 09:00-17:00
Plats: Online, via Teams
CPE: 13

Anmäl dig här!
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Följ oss på LinkedIn! 

Frågor och funderingar? Välkommen att kontakta oss på info@theiia.se

Avregistrera mig från detta utskick
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